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Handsaeme

Tekenaar alg. plan:

Tekenaar structuur:

Werfleider:

Fundering:

Structuur:

- Geverfd:

- RAL kleur:

- Rf verf:

- Rf door Beeuwsaert:

- Rf door klant:

Poorten:

Schrijnwerk:

BOUWHEER:

BOUWPLAATS:

DOSSIERNUMMER:

Gegevens architect:

Voor akkoord bouwheer:

Datum:

Handtekening:

WIJZIGINGEN: DATUM:

21.02.2025

21.02.2025

11:19:56

1:15

MONTAGE - Voetgangersbrug (staal F3)

[32]

DATUM:

PLANNUMMER:

SCHALEN:

1:27
1:33

1:50
1:100

Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt.

Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik
te maken van de maataanduidingen die op het plan vermeld staan.

Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.
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